temi vestigia sequutus, doctrinae et religionis studio enituit, et

fideles cruce signatos ad sacra Palestinae loca ab infidelium pote-

state redimenda excitavit, Cultum ab immemorabili tempore
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eidem exhibitum Leo Decimustertius Pontifex Maximus ratum

habuit et confirmavit.

Die 7 Septembris.—Septimo Idus Septembris.

Nonantulae in Aemilia, S. Hadriani Papae tertii, studio concili-

andi Ecclesiae Romanae Orientales insignis. Sanctissime obiit

Spinae Lamberti ac miraculis claruit.

Die g Septembris.— Quitito Idus Septembris.

Carthagine nova in America meridionali, Sancti Petri Claver

Confessoris e Societate lesu, qui mira sui abnegatione et eximia

caritate Nigritis in servitutem abductis, annos amplius quadra-

ginta, operam impendens, tercenta fere eorum millia Christo sua

ipse manu regeneravit, et a Leone Decimotertio Pontifice Maximo
in Sanctorum numerum relatus est.

Die 10 Octobris.—Sexto Idus Octobris.

Romae, Beati loannis Leonardi Confessoris, Fundatoris Con-

gregationis Clericorum Regularium a Matre Dei, laboribus ac

miraculis clari : cujus opera Missiones a Propaganda Fide insti-

tutae sunt.

Die 16 Octobris.—Decimoseptimo Kalendas Ncvembris.

Cassini, Beati Victoris Papae tertii, qui Gregorii septimi suc-

cessor Apostolicam Sedem novo splendore illustravit, insignem

de Saracenis triumphum divina ope consecutus. Cultum ab im-

memorabili tempore eidem exhibitum Leo Decimustertius Ponti-

fex Maximus ratum habuit et confirmavit.

Die ^o Octobris.— Tertio Kalendas Novembris.

Palmae in Maiorica, Sancti Alphonsi Rodriguez Confessoris

coadjutoris temporalis formati Societatis lesu, humilitate ac jugi

mortificationis studio insignis, quem Leo Duodecimus Beatorum,

Leo vero Decimustertius fastis adscripsit.

Die p Decembris.—Quinto Idus Decembris.

Graii in Burgundia, Sancti Petri Fourier Canonici Regularis

Salvatoris Nostri, Canonissarum Regularium Dominae Nostrae
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edocendis puelHs Institutoris, quern virtutibus ac miraculis clarum

Leo Decimustertius Sanctorum catalogo adjunxit.

Die ig Decembris.— Quartodecimo Kalendas lanuarii.

Avenione, Beati Urbani Papae quinti : qui, Sede Apostolica

Romae restituta, Graecorum cum Latinis conjunctione perfecta,

infidelibus coercitis, de Ecclesia optime meritus est. Ejus cultum

pervetustum Pius Nonus Pontifex Maximus ratum habuit et con-

firmavit.

Concordant cum Originalibus. In fidem etc.

Ex Secretaria Sacrorum Rituum Congregationis, die 1 1 Martii